
Karlskov Friskole busplan fra januar 2026 til juni 2026 - gældende fra 19.01.2026
Gul/Rød Bus 
Morgen obs elever fra Givskud Eftermiddag Eftermiddag

Alle dage man-tirs-tors-fre onsdag
Busstop kl Busstop kl. Bustop kl
Billund skolen 07:28 Karlskov Friskole 14:10 Karlskov Friskole 14:50
Høgelundvej 12 07:42 Høgelundvej 12 14:15 Høgelundvej 12 14:55
Karlskov Friskole 07:50 Billund skolen 14:30 Billund skolen 15:10
Give station 08:00 Karlskov Friskole 14:45 Karlskov Friskole 15:25
Ikærskolen 08:03 Farre 14:57 Farre 15:32
Hyldevang 08:05 Ikærskolen 15:03 Ikærskolen 15:38
Karlskov Friskole 08:14 Give station 15:05 Give station 15:40

Hyldevang 15:10 Hyldevang 15:45

Blå bus
Morgen Eftermiddag Eftermiddag

Alle dage man-tirs-tors-fre onsdag
Busstop kl. Busstop kl. Busstop kl.
Farre 07:20 Karlskov Friskole 14:10 Karlskov Friskole 14:50
Birkebækvej 07:26 Gødsbølvej/Pinsebakken 14:15 Gødsbølvej/Pinsebakken 14:55
Tofthøj ved krydset 07:32 Vandel ved rundkørsel 14:25 Vandel ved rundkørsel 15:05
Gadbjerg ved hotellet 07:35 Lindeballe ved den gl. købmand 14:35 Lindeballe ved den gl. købmand 15:15
Lindeballe ved den gl. købmand 07:41 Gadbjerg ved hotellet 14:41 Gadbjerg ved hotellet 15:21
Vandel ved rundkørsel 07:52 Tofthøj ved krydset 14:43 Tofthøj ved krydset 15:23
Gødsbølvej/Pinsebakken 08:05 Birkebækvej 14:48 Birkebækvej 15:28
Karlskov Friskole 08:10 Givskud 14:53 Givskud 15:33

Pilkmosevej 14:58 Pilkmosevej 15:38


